
 

DOMENICA 25 NOVEMBRE  2018                                                    RESTA SEMPRE AGGIORNATO SU WWW.LARIVERADELPO.IT 

SOLENNITÀ DI CRISTO RE DELL’UNIVERSO - ANNO B  

XXXIV DOMENICA DEL TEMPO ORDINARIO 

Dal vangelo secondo Giovanni (Gv 18, 33b-37) 
In quel tempo, Pilato disse a Gesù: «Sei tu il re dei Giudei?». Gesù rispose: «Dici questo da te, 

oppure altri / hanno parlato di me?». Pilato disse: «Sono forse io Giudeo? La tua gente e i 

capi dei sacerdo/ / hanno con-segnato a me. Che cosa hai fa5o?».  

Rispose Gesù: «Il mio regno non è di questo mondo; se il mio regno fosse di questo mondo, i 

miei servitori avrebbero comba5uto perché non fossi consegnato ai Giudei; ma il mio regno 

non è di quaggiù».  

Allora Pilato gli disse: «Dunque tu sei re?». Rispose Gesù: «Tu lo dici: io sono re. Per questo io 

sono nato e per questo sono venuto nel mondo: per dare tes/monianza alla verità. Chiunque 

è dalla verità, ascolta la mia voce». 

 

 

 

     Piccole comunità in ascolto del vangelo – oggi verranno distribui/ i materiali a chi si rende disponibile per 

il tempo dell’Avvento, al fine di me5ersi in ascolto della Parola di Dio nel contesto famigliare. Aperte a giovani, 

adul/ e anziani. Per poterle a@vare si chiede che ogni centro abbia un minimo di 5 partecipan/ e ciascuno 

sceglie ora e giorno della se@mana in cui trovarsi in base alle possibilità dei partecipan/.  

 

Giovedì – ore 21 – Cinema Capitol – I ragazzi parlano agli adul* - Tavola rotonda, con interven/ sui temi della 

vita dei giovani, con alcuni dei ragazzi e ragazze delle nostre parrocchie. Una bella occasione per gli adul/ per 

pra/care l’ascolto dei giovani. 

 

Sabato – ore 19 – Carbonara di Po – Escape Room per i ragazzi delle medie dell’Unità Pastorale. Tu@ i gruppi 

di pastorale giovanile saranno sospesi 

 

Domenica - 18.30- Casa del Giovane – Incontro dei genitori dei ragazzi di seconda e terza media  

 

Disponibile il nuovo calendario liturgico/pastorale di UP. Quanto raccolto andrà 

direttamente alla parrocchia in cui il calendario viene acquistato.    

 

APPUNTAMENTI DI UNITÀ PASTORALE 
Il Centro di Ascolto Caritas  

è aperto il mercoledì dalle 15 alle 17 

348 8625297 



 

   
 

Se
gre

te
ria Se

rm
id

e
  0

3
8

6
6

1
2

4
8

—
 d

. G
iam

p
ao

lo
: 3

2
8

3
8

9
8

6
8

1
—

 d
. N

ico
la: 3

4
0

6
9

1
7

0
9

5
—

Se
gre

te
ria C

arb
o

n
ara 0

3
8

6
4

1
3

1
2

 - d
.  A

n
d

re
a: 3

4
7

7
1

1
7

4
7

5
—

 Su
o

re
: 0

3
8

6
9

6
0

4
0

0
 

  

APPELLO DAL CENTRO DI ASCOLTO CARITAS 

S/amo cercando un televisore (u/le ai figli per l’apprendimento più veloce della lingua italiana); Un corredino 
da neonata; una carrozzina. Se qualcuno potesse aiutarci chiamate al 348 8625297. 

 

  
 
 
 

DOMENICA: Ore 9 – Messa  

 

 

 
  

Mercoledì: Ore 8 – Messa  

Giovedì: ore 16.00 - Messa alla Casa di riposo 

Domenica: ore 9 - Messa  

  
 
  
 
 
  

Martedì: Ore 8 – Messa 

Domenica: Ore 11 - Messa  

* Domenica 2 la messa sarà presieduta dal vescovo 

Marco che per la prima volta incontra la comunità. 

 

  
                                                                                                                                   
 

 

Venerdì: ore 8.00 – Messa alla cappellina della    

                      scuola materna (segue adorazione) 

Domenica: ore 11 Messa  

                     ore 12 Pranzo di Natale alla Scuola 

Materna (AUSER) 

  
  
 
 
 
  

 
Domenica: Ore 8.30 - Messa  

  
  
 
 
 
  

 
MERCOLEDÌ: Ore 8 - Messa e adorazione  

 

DOMENICA: Ore 9.45 – Messa 

                       

  
  

                                                                                      
                                                        

 
Sabato: Ore 18 Messa fes/va del sabato  

 

  
  
 
 
  
 

Lunedì: Ore 16,00 in chiesa- preghiera animata  

               Ore 17.30 – Messa 

Mercoledì: Dalle 8 alle 11 – adorazione eucaris/ca 

Giovedì: Ore 16,30 - Messa alla Casa di Riposo  

Venerdì 30: Ore 17.30 – Messa 

                      Ore 21 - Coordinamento C.d.G.  

Sabato – ore 8 – Lodi e ufficio le5ure comunitario 

                 ore 15-17 – Confessioni 

Domenica 2 - (I Avvento) - Ore 10 – Messa 

            Ore 15.30 – Casa del Giovane - incontro in 

preparazione al pellegrinaggio in Terra Santa 

             Ore 18 - messa    

 

* Domenica 2 dic. – 12.00 - Pranzo alla Pantera per 

sostenere il mutuo della parrocchia. Iscrizioni da Monica 

Negrini.  

  

  
  
 
 
 
 

MARTEDÌ: ore 9.00 Messa  

SABATO: Ore 17 - Messa  

     

BONIZZO 

BORGOFRANCO 

CARBONARA 

FELONICA 

MALCANTONE 

 MOGLIA 

QUATRELLE 

SANTA CROCE  

SERMIDE 


